附件2
关于XXX项目出现突发情况的详细报告（模板）

市建设工地疫情防控工作专班：
2022年X月XX日晚上，XX镇街XX项目有XX名管理人员健康码转为红码。其中X名密切接触者，XX名次密切接触者。现将具体情况报告如下：
[bookmark: _GoBack]一、项目基本情况
XX项目建设单位为XX有限公司。施工单位为XX建筑有限公司，监理单位为XX监理有限公司。
二、项目人员基本情况
项目总参建人数XX人，其中管理人员XX人，劳务人员XX人，专业分包XX人，保安保洁X人，监理X人，建设单位XX人。项目密切接触者（红码）人员具体情况如下：
XX（身份证号码：441900000000000000，手机号码：13400000000）为施工单位项目安全员，X月XX日核酸检测阴性。（填写近期行程及赋红码原因），XX日晚上被赋予“红码-密切接触者”。自XX月XX日卫健部门通知其本人集中隔离，目前已由镇卫健部门安排集中隔离。
XX（身份证号码：441900000000000001，手机号码：13400000001）为施工单位项目安全员，X月XX日核酸检测阴性。（填写近期行程及赋红码原因），XX日晚上被赋予“红码-次密切接触者”。自XX月XX日卫健部门通知其本人居家隔离，目前已在（居家隔离地点）居家隔离。
……
三、处置措施
（一）项目处置情况。包括项目涉疫人员健康管理措施、项目消杀情况、参建人员核酸检测情况、封闭管理情况、项目停工情况等。如：该项目已落实封闭管理，对相关区域进行消杀，并按镇街卫健部门要求，于XX月XX日进行了一次全员核酸，结果无异常。
（二）成员单位、园区（街道）住建局已采取的措施。填写实际处置措施，如：督促指导工地迅速严格落实工地管控措施，全力配合属地卫生健康部门、疾控中心做好现场封闭管理、核酸检测等各项工作。将持续跟踪工地疫情动态情况，将后续最新情况及时报市建设工地疫情防控工作专班。

附：相关人员核酸检测记录、健康码和行程码情况

                              XXX
                                 2022年XX月XX日